关于举办南京农业大学第五届外文戏剧节的通知

各学院：

为强化学生的创新意识和实践精神，提高外语综合运用能力，增强我校外语学科的综合竞争力，同时秉承“诚朴勤仁”的南农精神，围绕“国际化”和“创新性”开展学术活动，深入推进校园文化建设，打造具有特色的文化品牌活动，决定举办南京农业大学第五届“演绎经典”外文戏剧节，现将有关事项通知如下：
一、活动主题

演绎经典
二、活动组织

主办：南京农业大学学生工作部（处）

南京农业大学外国语学院

承办：共青团南京农业大学外国语学院委员会

三、活动对象

南京农业大学本科生、留学生

四、活动内容
（一）报名

1、参赛要求：

① 以小组形式报名，人数3-8人，可跨班级、跨年级、跨专业、跨学院、跨国籍组队。

② 各参赛团队自选剧本（语言：英文/日文等）。剧本内容应积极健康，构思新颖，内容充实，感情真挚。

③ 剧目时长为10分钟左右。初赛服装、道具、伴奏自备。进入决赛的队伍，服装、道具由主办方提供赞助费用。

④ 各参赛团队自选剧本（推荐在参考剧目范围内选，详见附件2）

⑤ 各参赛团队可自行联系指导教师，也可以由主办方根据参赛剧目指定指导教师；
⑥ 报名结束后，主办方召开比赛说明，对比赛事宜进行详细说明。
2、报名时间：3月18日—3月22日
3、报名方式：

① 邮件报名：参赛团队填写报名表（见附件1）并于3月22日前将报名表发送至wyywyb@163.com;

② 现场报名：3月20-21日10:00-17:00在玉兰路现场填写报名表；
③ 微信报名：关注“南农外院”微信公众号，填写报名表。

（二）比赛
1、初赛时间：4月14日-4月21日
初赛地点：另行通知
2、决赛时间：5月15日-19日

决赛地点：另行通知

3、比赛评分标准（见附件3）
五、奖项设置

本次比赛设团体一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名；
此外，本次比赛设个人奖项：最佳男演员和最佳女演员各一名。
主办方将对获奖的集体和个人进行表彰。

未尽事宜，另行通知。如有疑问，请咨询：甄亚乐  84396722
余  婕  15805150228
附件1：南京农业大学第五届外文戏剧节报名表
附件2：南京农业大学第五届外文戏剧节参考剧目表
附件3：南京农业大学第五届外文戏剧节评分表
南京农业大学学生工作部（处）
南京农业大学外国语学院
2017年3月15日
附件1
南京农业大学第五届外文戏剧节报名表

	负责人所在学院

	团队负责人

	负责人学号

	负责人联系方式

	戏剧名称

	戏剧语言类型

（英文/日文等）

	戏剧类型

（原版/原创/改编）

	是否自备指导老师

（如是，请填写指导老师姓名）

	是否有音乐要求

	戏剧时长

	参赛组员信息（包含团队负责人）

	编号
	姓名
	性别
	年级、班级
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

 请于3月22日前将报名表发送至wyywyb@163.com。

附件2
南京农业大学第五届外文戏剧节参考剧目表
	莎翁系列
	Romeo and Juliet

	Merchant of Venice

	The Twelfth Night

	Hamlet

	O Henry 小说
	The Gift of the Magi

	The Cop and the Anthem

	T. Williams剧目
	The Glass Menagerie

	A Streetcar Named Desire

	Oscar Wilde 剧目
	The Importance of Being Ernest

	Lady Windermere's Fan

	Arthur Miller剧目
	The Death of the Salesman

	Ibsen剧目
	Enemy of the People

	A Doll's House

	G.B.Shaw剧目
	My Fair Lady

	Harold Pinter剧目
	Homecoming

	中国剧目
	中国古典名著

中国近现代小说、话剧

附件3
南京农业大学第五届外文戏剧节评分表
	评分项目
	分值

	主题

（20分）
	积极、健康、向上
	10分

	有深度，能贴近社会生活,能引起观众共鸣
	10分

	节目编排

团队合作

（30分）
	情节跌宕起伏，矛盾冲突明显，演员出场顺序井井有条
	10分

	服装、道具齐全合适、舞台效果和谐
	15分

	时间10～15分钟，超出扣1分
	5分

	表演技巧

（40分）
	举止：大方，自然
	10分

	表情：丰富、到位
	10分

	动作：得体，舒畅
	10分

	语言：发音、顺畅
	10分

	效果（10分）
	观众反应
	10分

	*注：评分标准精确到小数点后一位